
Vereine und Organisationen Kontaktperson 
Harmonie und Bildungsverein e.V. 
77652 Offenburg 
 

Mehmet Kurtlar 
kurtlar66@arcor.de 
Tel: 01772343660 

Alevitisches Gemeindezentrum 
Offenburg/Ortenau e.V. 
Otto-Hahn-Str. 9a 
77652 Offenburg 

Aysegül Gül  
info@offenburg-cemevi.de 
Tel: 017634105594 
 

damOGasa e.V. 
Okenstraße 14 
77656 Offenburg 

Markus Schmelzle  
markus.schmelzle@damogasa.de 
Tel: 01635558840 

DJO Deutsche Jugend Europa BW e.V. 
Weizerstr. 48 
77656 Offenburg 

Olga Gart 
olga_gart@yahoo.de 
Tel: 0781 9672807 

Eritreischer Kultur- und Traditionsverein 
Offenburg 
77855 Achern 

Ikalo Yebliyo  
yebiyo@freenet.de 
Tel: 07841 26821 

Gurbeti e.V.  
(Bosnischer Verein) 
 

Florim Ibishi 
fibishi55@gmail.com 
Tel: 015770474876 

Kroatische Kulturgemeinschaft e.V. 
Wichernstr. 29 A 
77656 Offenburg 

Vlado Buntic 
hkz-stjepan-radic-ev@hotmail.de 
Tel: 0176 44269854 

Landsmannschaft der Deutschen aus 
Russland 
Schaiblestr. 21  
77654 Offenburg 

Georg Stößel 
GeorgStoessel@gmx.de  
Tel: 07819480966 
 

Mazedonischer Verein "Makedonska Zora 
93"Offenburg e.V. 
Offenburgerstr. 7 
77799 Ortenberg 

Jonce Zaovski 
info@euromak.eu 
Tel: 01621880475 
 

Russischer Verein Samovar 
Hildastr. 51 
77654  Offenburg 

Oksana Solomchenko 
solo_mio17@yahoo.de 
Tel: 01737307831 

Sinti und Roma Offenburg  
Sohlbergstr. 4 
77652 Offenburg 

Benjamin Harter 
benjamin.harter@gmx.de 
Tel: 016096093423 

Südamerikanische Interessensgruppe 
Albersbacher Str. 5 
77704 Oberkirch 

Judith Silva-Bross 
da-bross@t-online.de 
Tel: 01752454282 

Italienische Initiative 
Straßburger Str. 15 a 
77652 Offenburg 

Davide De Santis 
davidedesantis@gmx.de 
Tel: 0157/76361959  

Türkisch - Islamischer Verein e.V. 
Stegermattstr. 16 
77652 Offenburg 

Ali Yildirim 
alibaskan65@hotmail.com 
Tel: 017624607800 

VASO e.V.  
Verein Afrikanischer Studenten Offenburg 
Weingartenstr. 83 
77652 Offenburg 

Salomon Bessane 
bessaneberos@yahoo.fr 
Tel: 0176 37 404078 
 

Syrischer Freundeskreis Ortenau 
Ortenberger Str. 16 
77654 Offenburg 

Reem Ghanem Abu Halak 
reem.ghanem71@gmail.com 
Tel: 01631995104 

Afghanischer Freundeskreis 
Vogelbeerweg 3 
77656 Offenburg 

Sediqa Ahmadi 
amirahmadi221155@gmail.com 
Tel: 015787878573 

Solidarität Afghanen Ortenau 
Mühlweg 16 
77948 Friesenheim  

Ahmet Basir 
basir.ahmet666@gmail.com 
Tel: 017620335543 
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Love one´s in Diaspora 
Gerberstraße 29 
77652 Offenburg 

Phillip Leonga  
loveonesindiaspora@aol.de 
017687743050 

Int. chr. Bildungs- und Soziale Initiative für 
Sinti und Roma e.V. 
Am Krummer 2 
77652 Offenburg 

Jane Simon 
Info.sinti-roma@gmx.de 
 
 

ElKahier Moschee e.V. Offenburg 
Dahlienweg 24 
77656 Offenburg 

Azzi Jamal  
jamalazzi@hotmail.com 
Tel: 015736339501 

Organisationen für Migranten/vereine  

Ökumenischer Arbeitskreis Asyl e.V. 
ev. Kirchengemeinde Offenburg 
Poststr. 16 
77652 Offenburg 

Claudia Roloff 
Claudia.Roloff@kbz.ekiba.de 
Tel: 0781 93603531 
 

Ausländerinitiative Offenburg e.V. 
Moltkestr. 10  
77654 Offenburg 

Paul Schmöckel  
hallopog@arcor.de 
Tel: 0781/781936225 

 Stand: 2019 
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